
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  04.05.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 30 състав, 

в публично заседание на 04.05.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мая Сукнарова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Алексиева, като разгледа дело 

номер 2276 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14.18 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – И. Б. Т. - редовно призован, не се явява, представлява се от 

адв. Д., с представено днес пълномощно. 

ОТВЕТНИКЪТ – Заместник-министър на младежта и спорта - редовно призован, 

представлява се от юрк. Дряна, с представено днес пълномощно. 

СГП – редовно призована – не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалба от И. Б. Т. срещу заповед № РД-09-138/22.02.2022 г. на зам. 

Министъра на младежта и спорта. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила на 10.03.2022 г. 

 

АДВ. Д.: Поддържам жалбата. Оспорвам така издадената заповед. Нямам нови 

доказателствени искания. Поддържам искането за представяне на справка от регистър 

на спортно-педагогическите кадри по чл. 6, ал. 2 от отменения ЗФВС, тъй като видно 

вече веднъж доверителят ми е получил разрешение за вписване и то точно в този 

регистър.  



ЮРК. ДРЯНА: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. 

Представям справка от публичния регистър.  Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ПРИЕМА И ПРИЛАГА представените с жалбата доказателства.  

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към материалите по делото, представената административна 

преписка. 

Доколкото регистъра на спортно-педагогическите кадри от отменения ЗФВС е 

публичен ПРИЕМА за сведение днес представеното извлечение от него.  

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме други доказателствени искания, няма да сочим нови 

доказателства. 

 

СЪДЪТ НАМИРА делото за изяснено от фактическа страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. Д.: Моля да отмените процесната заповед, тъй като същата е незаконосъобразен 

и неправилен индивидуален административен акт по съображенията, изложени в 

жалбата. 

ЮРК. ДРЯНА: Оспорвам жалбата и моля да оставите същата без уважение. 

Обжалваната заповед е правилна и законосъобразна, издадена от компетентен орган, в 

предвидената от закона форма и при спазване на материалноправните и 

процесуалноправните разпоредби, както и в съответствие с целта на закона. Подробни 

аргументи съм изложила в становище, което представям. Предишният регистър няма 

регулаторен режим. Той е по-скоро регистър, който са водили федерациите по 

отменения закон.  

АДВ. Д.: Моля да ми бъде даден срок да се запозная със становището и евентуално да 

представя писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя в 10-дневен срок от днес да 

представи писмени бележки и ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в срок.  

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.28 часа. 

 

                                                                   СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


